
 
 

 

PROJEKT HOKEJ 2015 
 
 
 
VÝCHODISKA 

Mistrovství světa, které proběhne v květnu 2015 v Praze a Ostravě, vytváří rozsáhlý prostor 
pro prezentaci ledního hokeje a jeho rozvojové projekty, realizované na svazové, regionální 
nebo klubové úrovni. Pro hokejové prostředí bude důležité využít publicitu a zájem, které 
přípravy této vrcholné mezinárodní akce doprovázejí, ve vztazích s veřejností a sdělovacími 
prostředky, stejně jako v komunikaci s veřejnými institucemi a partnery ze soukromého 
sektoru. 
 
KONCEPT  

Pro podporu uvedených aktivit navrhujeme vytvořit zastřešující, tzv. umbrellovou značku 
Hokej 2015. S projektem a značkou Hokej 2015 nejsou pro ČSLH spojeny žádné finanční 
náklady, na druhé straně může představovat efektivní nástroj využitelný jak v komunikaci 
svazu, tak klubů či dalších subjektů. 

Pod slovní a grafickou značkou Hokej 2015 budou soustředěny vybrané probíhající nebo 
připravované projekty, realizované v oblasti ledního hokeje, splňující požadovaná, předem 
určená kritéria a podporovaná ČSLH. 

S využitím zastřešující značky Hokej 2015 bude moci ČSLH získávat informace o projektech, 
připravovaných v souvislosti s mistrovstvím světa na jiné než svazové úrovni, značka bude 
kluby či další subjekty motivovat k vlastním aktivitám a bude sloužit při prezentaci těchto 
aktivit vůči veřejnosti a sdělovacím prostředkům. Pro subjekty mimo hokejové prostředí 
(veřejné rozpočty, města, obce, soukromý sektor) bude značka potvrzením kvality projektu, 
uznaného a certifikovaného ČSLH. Pro kluby a další subjekty z hokejového prostředí bude 
značka významnou referencí při jednáních s partnery. 
 
PROJEKT 

Značku navrhujeme představit při zahájení aktivit, souvisejících s přípravami mistrovství 
světa 2015 v Praze a Ostravě. Vlastní projekt zahrnuje: 

 vytvoření grafické podoby značky Hokej 2015 
 stanovení pravidel pro přidělení značky a její využití dalšími subjekty 
 prezentaci značky, pravidel přidělování a výhod, které přináší, v rámci hokejového 

prostředí 
 prezentaci značky mimo hokejové prostředí 
 vytvoření databáze projektů, spojených značkou Hokej 2015 
 vytvoření samostatné sekce Hokej 2015 na oficiálních internetových stránkách ČSLH      

  


